PacwucdpoBka 0603Ha4eHUHN

MoH0b104HbIE HACOCHI

(1) (2) (3} (4) (5] (6) (7)

oy 3 5

K144 MoHo6104Hble HacoChl 04 Hepxasetowas cTanb AlSI 304 055 5.5 kBT
) @ ®

I [OvameTp HanopHoro naTpybka A Graphite/SiC/FPM & FPM T TpexdasHoe

Il LvameTp BcackiBatoLwero

naTpybka @
2 [ByxnontocHbIiA (~2900 06/MuUH)

ObLMe xapakKTepucTukmu dNeKTpoABUraTesb

ApTUKYN 11101017
MponsBoanTensHOCTH (Q) 10 + 50 m3/M
Hanop (H) 455 +29 M
Tun coepuHeHns ®naHueBoe
InameTp HanopHoro naTpy6bka DN40
InameTp BcacbiBatoLLero naTpybka DN65

Bec 49 kr
MaTtepuanbl

Kopnyc Hacoca

Paboyee Koseco

Ban Hacoca

Anck Topuesoro
YMJI0THEHNS
TopLeBoe ynaoTHeHnE

YNNoTHUTENbHOE KOJbLLO

Hep)xagetowas ctans AlSI
304

Hepxxagetowas ctans AlSI
304

Hepxxagetowas ctans AlSI
304

Hepxxagetowas ctans AlSI
304

Graphite/SiC/FPM
FPM

HanpsxeHwne

Obwas mowwHocThb (P1)
MoLwHOCTb Ha Bany (P2)
Cuna ToKa (1)
Konuyectso obopoToB (n)
CTeneHb 3aLmnThl

Knacc a(h(heKTUBHOCTK

Knacc nsonauum

Apyroe

TemnepaTypa nepeka4ynmsaemoin

xupkoctu (t)

HoMuHaNbHLIA AnaMeTp paboyero

KoJsieca
Tun ynakoBku

FabapuTbl yNakoBKM

MakcumanbHoe pa6o~1ee noaBneHune

(+10%) 3*380/660B/50r'L
6.2 KBT

5.5 kBT

10.6/6.1 A

~2900 o6/MuH

IP55

IE3

F

o1 -15 no 105 °C

200

JlepeBAHHbLIN ALWNK
63x37%50 cm
10 6ap

MakcumasnbHas rny6|/|Ha BCacbiBaHuUa 7 METPOB

TemnepaTypa oKpy»Xalollein cpesb

He 6onee +50°C
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MoH06104HbIE HacOChl
K144 40-65/04A/055T2

Paboumne xapaKkTepucTuku

47
461
451
441
431
421
411
401
39
381
371
36

Hanop (H) meTpsbl

35
344
33
324
314
30
291
281

27

ApTUKYN

10 12 14 16 18 20

Mogenb

22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54
MpomnssoanTenbHOCTL (Q) M3/4ac

MowHocTb P2

(KBT) Q (m3/qac) 10 1520 25 30 35 40 45 50

11101017

K144 40-65/04A/055T2

5.5 H (meTpbl) 45.5 45 44 42.5 41 38 35.5 32 29




MoH06104HbIe HacoChl

AV" ‘ ‘ K144 40-65/04A/055T2
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l 'l ' MoH06/104Hbl€ HAaCcOoChl
Av" K144 40-65/04A/055T2

YepTéXX U OCHOBHbIE KOMMOHEHTbI

[alKa wecTurpaHHas 11 LLInoHKa

MoAlUUNHUK NepeaHuii

bonT wecTurpaHHbIn

[alka wecTurpaHHas

YNNoTHMTENbLHOE KOJbLO Bana

TopueBoe yrnJioTHeHne

89 [OBuratensb

SOMECTTNH



